
CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

PORTARIA N°27 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2023 

Nomeia Comissão Especial para avaliação dos  
software,  Sistemas de Gestão, objeto do Processo 
Licitatório n° 10/2023, Pregão Presencial n° 08/2023, 
e da outras providências. 

0 vereador  Deleon  Martins de Almeida, Presidente 
da  Camara  Municipal de Iturama, Estado de Minas Gerais, usando das 
atribuições que lhe são conferidas em Lei. 

Considerando a necessidade de atender a demanda do 
item 11.2.2. do Termo de Referência do Pregão Presencial acima mencionado 
para avaliação sistema integrado de gestão administrativa para a  Camara  
Municipal de Iturama/MG, compreendendo: instalação de licenças de uso, 
configuração, parametrização, conversão de dados, manutenção preventiva, 
corretiva e evolutiva com suporte técnico e treinamento, com serviços de 
computação em nuvem, que serão apresentados no dia 07 de dezembro de 2023. 

RESOLVE: 

Art.  1° Nomear: Maria José Queiroz Coneglian, Maria 
Adriana de Lima, Claudia Regina Rodrigues Queiroz Silveira, Paula Karine Silva 
dos Santos, Angelo Marcondes de Oliveira Neto, Idelaine Maria Correia, Fabiola 
Silva Gonçalves e Freitas e José Mauro de Freitas, para compor a Comissão 
Especial de avaliação dos Solftware, Sistema de Gestão Pública.  

Art.  2° Os membros designados se reunirão no dia 07 
de dezembro de 2023, a partir das 16:00 (dezesseis) horas.  

Art  3° Os servidores designados nesta portaria, 
desempenharão as atribuições, concomitantes com as de seus respectivos cargos.  

Art.  4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Iturama/MG, aos 24 de 
novembro de 2023. 

eA6\ii arti\----ns de Almeida 
Presidente da  Camara  

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000 


	Page 1

